
RFP QUESTIONS AND ANSWERS 

File:  W6369-18-X016 

Initiative: High Security Safes 

RFP Issued: 2018-01-10. 

RFP Closed: 2018-02-19 at 14:00 Eastern Standard Time (EST). 

Number Questions/Answers/Amendments Date Received/ 
Replied 

Question 2: I am not quite clear as to the onsite required date, is it Mar. 23rd or Jun 
30th 2018.  Please confirm. 

Tue 2018-01-23 
11:10 AM 

Answer 2: See Amendment 1. Mon 2018-01-29 

Question 3: […], it is takes approximately 4 months for delivery based on the order 
date.  How do you want me to proceed? 

Tue 2018-01-23 
11:10 AM 

Answer 3: See Amendment 1. Mon 2018-01-29 

Question 4: […], would it be possible to extend the delivery date to accommodate the 
manufacture and shipping time for the safes? 

Tue 2018-01-23 
2:11 PM 

Answer 4: See Amendment 1. Mon 2018-01-29 

Amendment 1: RFP W6369-18-X016 is hereby amended as follows: 

DELETE section 7. of Annex A, in its entirety. 

INSERT the following as section 7. of Annex A: 

Deliverable Delivery date 

6.1 
Between 08:00 AM and 12:h00 PM (EST) on or before 
31 August 2018 but no earlier than 01 April 2018.  

6.2 
Between 08:00 AM and 12:h00 PM (EST) on or before 
31 August 2018 but no earlier than 01 April 2018.  

*6.3 
Within 1 month of the client requesting handling and 
final installation. 

6.4 
Between 12:00 PM and 4:00 PM (EST) on or before 
31 August 2018 but no earlier than 01 April 2018. 

6.5 
Within 72 hours of a service request call between 07:00 
AM to 05:00 PM (EST), Monday to Friday.  

*Deliverable 6.3 will only apply if the permanent rooms are not ready to 
accept the safes at the time of delivery. 

Mon 2018-01-29  

 


